COMMUNITATIS PHILOSOPHICÆ
 IN ACADEMIA LIPSIENSI
 DECANUS

BENIVOLOS LECTORES

Ad pronunciationem LATINI

DE ANGELO TUTELARI STUDIOSORUM
 CARMINIS

Ad XXIII. Octob. in Majori Princ. Collegio,
 humanissime vult invitatos.

Mnia cum cingat vigil ales nostra Jehovahæ,
 Præsidio doctis quis neget esse scholis?
 Samariam infestis trepidantem obsederat armis
 Rex Syriæ, variis usus ad ista dolis,
 Samariæ hos dominus cunctos intercipit astus,
 Consilio vatis tutus & ammonitu.
 Atque hoc dum Syrus è servo cognoscit, Elisæ,
 Incensus Furiis, vincla necemq; parat:
 Adductumque virum turmas dimittit equosque,
 Qui cingant Dothanam, tecta ubi vatis erant.
 Hos puer ut vidit, narrat mox visa magistro,
 Clamans cum domino se periisse suo.
 Solvito corde metum: Major nam copia, vates
 Inquit, pro nostro militat ecce grege.
 Dixerat: Ignitos currus videt ille virosque,
 Addiderat Dothanæ quos Deus ipse suæ.
 At turba nonius cæcutit lumine vates,
 Capta animò, tenebras objiciente DEO:
 Et jam nec Dothanam, neque vatem agnoscit, & intra
 Mœnia Samariæ ducitur, apta neci.
 Scilicet hæc nobis Dothana est Academia: vates,
 Qui docet hîc: discens, quod docet ille, Puer:
 Hostiles turmæ, Satanæ furibunda caterva:
 Igniti currus, aliger ille chorus.
 Hic nos vim contra Satanæ fraudesque tuetur,
 Cumque sumus visi jam periisse, levat.
 Atque hæc egregius Juvenis Clariisque politus
 Artibus, in numeros nempe redacta canet
 KOENIUS, has nostras Lubecâ missus Athenas,
 Cras, octava ortum cum feret hora diem.
 Tu qui Magnifico regis isthæc pulpita nutu
 Adsis doctorum cum grege, quæso, virum:
 Atque ausus Juvenis profer rumore secundò.
 Junget se pubes obsequiosa Tibi.
 Hujus enim recitator aget tum carmine causam,
 Angelico & tutam præsidio esse feret.
 At Dothanam hanc nostram Geniorum exercitus ille
 Porrò beet, porrò cingat utrinque scholam!

fanz
 t.
 t/
 gehte
 Meer.
 ren
 ein.
 Fuß/
 ergen
 en an/
 Nacht

COMMUNITATIS PHILOSOPHICAE

IN ACADEMIA LIPSIENSIS

DE CARMINE

RECTORIS

DE ANGELO TITELARI STUDIOIORUM

Ad X. III. Octob. in Aulae Collegii

humanitatis etc. in v. etc.

Ad hunc cum cingit vultus etc. nostra se hovers

facit et huius diei magis esse se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

et hunc in hunc se hovers etc. se hovers

COMMUNITATIS PHILOSOPHICÆ
IN ACADEMIA LIPSIENSI
DE C A N U S

BENIVOLIS LECTORES

DE ANGELO TU

IOSORUM

Ad pro

CA

Ad XXIII. O

human

Mnia cum cing

Præsidio c

Samariam infe

Rex Syriæ

Samarixæ hos d

Consilio v

Atqve hoc dum

Incensus F

Adductumqve v

Qui cingar

Hos puer ut vidi

Clamans cu

Solvito corde m

Inquit, pro

Dixerat: Ignite

Addiderat

At turba nonius

Capta anim

Et jam nec Dotha

Mœnia San

Scilicet hæc nobi

Qui docet l

Hostiles turmæ,

Igniti curru

Hic nos vim con

Curnqve su

Atqve hæc egregius Juvenis Clariisque politus
Artibus, in numeros nempe redacta canet

KOENIUS, has nostras Lubecâ missus Athenas,
Cras, octava ortum cum feret hora diem.

Tu qui Magnifico regis isthæc pulpita nutu
Adsis doctorum cum grege, quæso, virum:

Atqve ausus Juvenis profer rumore secundò.
Junget se pubes obsequiosa Tibi.

Hujus enim recitator aget tum carmine causam,
Angelico & tutam præsidio esse feret.

At Dothanam hanc nostram Geniorum exercitus ille
Porro beet, porro cingat utrinque scholam!

lanz
gehtz
Meer.
ren/
in.
uß/
rgen/
n an/
acht!

IOSORUM
e,
is?
at armis
t astus,
Elisæ,
rat:
osque,
atis erant.
tro,
10.
vates
ge.
ve,
sua.
EO:
cit, & intra
vates,
ille, Puer:
L:
etur,
t.